RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 010/2014

NOTA DE EMPENHO N° 04666/2014 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM N2 DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNP) CREDOR DA VIAGEM VALOR
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7640 14/05/2014 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAUROS & CIA. LTDA. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 132372 14/05/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272003 14/05/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 85,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 570 15/05/2014 NF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO - ME. Alimentagdo RS 20,80
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 19323 15/05/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272004 15/05/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 90,00
LUCIA C. C. DE LANNOY 428.033.570-20 ODONTOLOGA CAPACITAGAO 153 15/05/2014 NF 09.396.010/0001-62 |ALVES DA SILVA & OLIVEIRA LTDA. Alimentagio RS 37,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 59804 15/05/2014 NF 07.370.826/0001-91 |Ivone Lopes Aires e Cia. Ltda. Alimentagdo RS 12,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 60376 15/05/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 60389 15/05/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3.295 15/05/2014 NF 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Combistivel RS 120,01
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 19338 16/05/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 14,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 72707 16/05/2014 NF 75.864.728/0001-60 |SUPERMERCADOS IRANI LTDA. Alimentagdo RS 13,70
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1542 16/05/2014 NF 80.797.350/0001-60 |AUTO POSTO MACARICO LTDA. Combstivel RS 70,00
LUCIA C. C. DE LANNOY 428.033.570-21 ODONTOLOGA CAPACITAGAO 3864 17/05/2014 NF 14.230.158/0001-62 |AE Polinski & Cia. Ltda. - Me. Alimentagdo RS 36,50
LUCIA C. C. DE LANNOY 428.033.570-22 ODONTOLOGA CAPACITACAO 14521 17/05/2014 NF 80.860.216/0001-66 |L. Capra & Cia. Ltda. Hospedagem RS 200,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3711 19/05/2014 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26020 21/05/2014 NF 09.103.356/0001-25 |L F DEBORTOLI RESTAURANTE Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51.649 21/05/2014 NF 01.832.133/0001-97 |ADEMAR TESSARO Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2825 21/05/2014 NF 80.171.945/0001-05 |AUTO POSTO MANFRIN LTDA. Combstivel RS 158,66
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6989 22/05/2014 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentagdo RS 12,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16843 22/05/2014 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 132472 22/05/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 19,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272016 22/05/2014 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26058 23/05/2014 NF 09.103.356/0001-25 |L F DEBORTOLI RESTAURANTE Alimentagdo RS 12,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11178 23/05/2014 NF 08.012.728/0001-45 |Carla Cristina Adams Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 132492 23/05/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272017 23/05/2014 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 110,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3722 26/05/2014 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 12,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34835 26/05/2014 NF 02.322.211/0001-76 |RESTAURANTE CLISA LTDA. Alimentagio RS 50,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3725 29/05/2014 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 12,00
TEREZINHA ARENZA 487.194.989-34 | TEC. ENFERMAGEM CONCERTO 381 29/05/2014 NF 13.010.650/0001-60 |RUBENS LEANDRO GRIEGER Servigo RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3725 29/05/2014 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 12,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133571 30/05/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 92889 30/05/2014 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 43.339 30/05/2014 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31603 30/05/2014 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combstivel RS 119,99
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 92889 30/05/2014 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagio RS 25,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITACAO 6931 31/05/2014 NF 07.855.432/0001-23 |CABRAL E GUERO COM. COMBUSTIVEIS LTDA. Combstivel RS 50,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 4782 31/05/2014 NF 79.846.820/0002-30 |MARODIN & CIA. LTDA. Alimentagio RS 20,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 743018 01/06/2014 cF 17.314.329/0007-15 |R. A. CATERING LTDA. Alimentagdo RS 9,25
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-23 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 447179 01/06/2014 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagio RS 33,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 6070 03/06/2014 cF 04.355.831/0001-37 |RESTAURANTE PONTO DO CRIADOR LTDA. ME. Alimentagdo RS 25,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-25 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 914 03/06/2014 NF 10.525.479/0001-33 |A. C. BAR E RESTAURANTE LTDA.-ME. Alimentagio RS 47,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133189 03/06/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133253 03/06/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 25,00
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ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 47.950 03/06/2014 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 117,95
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1084 03/06/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA. LTDA. ME. Alimentacdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 132730 03/06/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4300 03/06/2014 NF 79.568.580/0001-78 |POSTO WATIO (NUNES E CRUSCIAK LTDA.) Combustivel RS 73,47
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-26 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 11404 04/06/2014 CF 30.686.810/0001-04 |HOTEL PRAIA SOL S/A. Alimentagdo RS 7,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-27 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 3753 04/06/2014 NF 13.019.981/0001-60 |Arte do Churrasco Ltda.-Me. Alimentacdo RS 23,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3732 04/06/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3736 05/06/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacdo RS 10,00
DIOGO PICOLO 50.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITAGAO 13018 10/06/2014 NF 09.492.237/0001-01 |Barroso & Ceola Ltda. Alimentagdo RS 11,30
DIOGO PICOLO 50.598.769-43 ENFERMEIRO CAPACITAGAO 106813 10/06/2014 NF 81.416.703/0001-05 |GILMAR A. Z. DE AVILA Alimentagdo RS 20,00
DIOGO PICOLO 50.598.769-44 ENFERMEIRO CAPACITAGAO 8081 10/06/2014 NF 01.526.974/0001-76 |Hotel Mello Ltda. - ME. Hospedagem RS 63,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10672 11/06/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12685 11/06/2014 NF 11.336.459/0001-87 |A.J. CARDOSO LANCHONETE Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272036 11/06/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
DIOGO PICOLO 50.598.769-45 ENFERMEIRO CAPACITAGAO 55095 11/06/2014 NF 01.790.878/0001-30 |ANGELITA PANATTO MORELLI CAPELETTI Alimentagdo RS 19,90
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3744 16/06/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7331 18/06/2014 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentagdo RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133025 18/06/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272048 18/06/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 65703 18/06/2014 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1123 24/06/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA. LTDA. ME. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10847 24/06/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272057 24/06/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE REUNIAO 341661 25/06/2014 RC ASSOCIACAO RODO RADIO TAXI CAPITAL Transporte RS 16,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE REUNIAO 15533 25/06/2014 NF 76.755.404/0001-57 |PARANOA HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 263,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 60772 26/06/2014 NF 07.370.826/0001-91 |lvone Lopes Aires e Cia. Ltda. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61140 26/06/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPPRZAK & CIA. LTDA.-ME. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4184 26/06/2014 NF 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Combustivel RS 120,00
R$ 3.127,53

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 127,53

Coronel Vivida, 07/07/2014
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